
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 도서개발과 ~ 도서개발과

부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서개발과 66,905,775 65,885,275 1,020,500

국          6,969,085 7,046,085 △77,000

광         30,769,000 30,768,800 200

특            300,000 300,000 0

도         11,207,351 11,187,451 19,900

군         17,660,339 16,582,939 1,077,400

도서개발 40,004,791 39,954,861 49,930

국          3,440,923 3,517,923 △77,000

광         23,922,000 23,921,800 200

도          7,213,989 7,214,089 △100

군          5,427,879 5,301,049 126,830

도서종합개발사업 35,605,879 35,478,949 126,930

광         23,922,000 23,921,800 200

도          6,356,000 6,356,100 △100

군          5,327,879 5,201,049 126,830

도서종합개발사업 22,692,359 22,565,429 126,930

광         15,796,000 15,795,800 200

도          3,384,715 3,384,815 △100

군          3,511,644 3,384,814 126,830

401 시설비및부대비 17,292,359 17,165,429 126,930

광         12,016,000 12,015,800 200

도          2,574,715 2,574,815 △100

군          2,701,644 2,574,814 126,830

01 시설비 17,150,196 17,023,266 126,930

  1)주민편의시설 확충               126,930                  0          126,930

  1)도서종합개발사업            17,023,266         17,023,266                0

  126,930,000원

  경정 17,023,266,000원

광         11,873,837 11,873,637 200

도          2,574,715 2,574,815 △100

군          2,574,714 2,574,814 △100
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역개발사업 4,398,912 4,475,912 △77,000

국          3,440,923 3,517,923 △77,000

도            857,989 857,989 0

군            100,000 100,000 0

태풍피해복구(송공항 부잔교) 38,491 115,491 △77,000

국                  0 77,000 △77,000

도             38,491 38,491 0

401 시설비및부대비 38,491 115,491 △77,000

국                  0 77,000 △77,000

도             38,491 38,491 0

01 시설비 38,491 114,382 △75,891

  1)송공항 부잔교                38,491            114,382         △75,891  경정 38,491,000원

국                  0 75,891 △75,891

도             38,491 38,491 0

03 시설부대비 0 1,109 △1,109

  1)송공항 부잔교                     0              1,109          △1,109  경정 0원

국                  0 1,109 △1,109

해양관광진흥 452,377 499,807 △47,430

국             27,000 27,000 0

도            100,500 100,500 0

군            324,877 372,307 △47,430

해수욕장편의시설정비 377,570 425,000 △47,430

국             27,000 27,000 0

도            100,500 100,500 0

군            250,070 297,500 △47,430

해변 편의시설 정비 2,570 50,000 △47,430

401 시설비및부대비 2,570 50,000 △47,430

01 시설비 2,570 50,000 △47,430
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부서: 도서개발과
정책: 해양관광진흥
단위: 해수욕장편의시설정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감              △47,430                  0         △47,430  -47,430,000원

어촌 소득 안정 8,957,570 8,937,570 20,000

국          1,324,990 1,324,990 0

광          4,644,000 4,644,000 0

도          1,751,878 1,731,878 20,000

군          1,236,702 1,236,702 0

어촌종합개발 8,855,290 8,835,290 20,000

국          1,303,390 1,303,390 0

광          4,644,000 4,644,000 0

도          1,746,694 1,726,694 20,000

군          1,161,206 1,161,206 0

연안낙후시설지원 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  1)압해면 구항리 선착장 보강                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

맞춤형 대중교통 체계 개선 11,168,875 10,170,875 998,000

국          1,844,400 1,844,400 0

도          1,610,041 1,610,041 0

군          7,714,434 6,716,434 998,000

전천후 육상 대중교통망 구축 4,243,351 3,857,351 386,000

도            301,841 301,841 0

군          3,941,510 3,555,510 386,000

사업용 자동차 유류대 지원 2,200,000 1,800,000 400,000

307 민간이전 2,200,000 1,800,000 400,000
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 2,200,000 1,800,000 400,000

  1)사업용자동차 유류대 지원             2,200,000          1,800,000          400,000  경정 2,200,000,000원

대중교통 재정 지원 217,630 231,630 △14,000

307 민간이전 217,630 231,630 △14,000

09 운수업계보조금 217,630 231,630 △14,000

  1)버스 환승제 지원                16,000             30,000         △14,000  경정 16,000,000원

해상 교통체계 개선 6,704,206 6,092,206 612,000

국          1,844,400 1,844,400 0

도          1,296,200 1,296,200 0

군          3,563,606 2,951,606 612,000

여객선 야간운항 추진 1,524,458 1,312,458 212,000

402 민간자본이전 1,512,000 1,300,000 212,000

01 민간자본보조 1,512,000 1,300,000 212,000

  1)여객선 운수업 지원             1,512,000          1,300,000          212,000  경정 1,512,000,000원

작은 섬 도선 운영비 지원 586,558 386,558 200,000

402 민간자본이전 578,700 378,700 200,000

01 민간자본보조 578,700 378,700 200,000

  1)작은 섬 도선 운영사업               578,700            378,700          200,000  경정 578,700,000원

섬주민여객선운임지원 4,289,811 4,089,811 200,000

국          1,844,400 1,844,400 0

도          1,122,200 1,122,200 0

군          1,323,211 1,123,211 200,000

307 민간이전 4,288,800 4,088,800 200,000

국          1,844,400 1,844,400 0

도          1,122,200 1,122,200 0
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,322,200 1,122,200 200,000

02 민간경상보조 4,288,800 4,088,800 200,000

  1)내항여객선 운임 보조               200,000                  0          200,000  200,000,000원
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